
Zarządzenie 38/09 
Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 15.10.2009 
 
 
 

 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz zgodnie z § 13 pkt. 2 uchwały                        

nr XX- 113/08 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie przyjęcia budżetu 

miasta   na rok 2009, Burmistrz Miasta, zarządza, co następuje: 

§ 1.1 W uchwale XX- 113/08 z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie przyjęcia budżetu miasta na 

2009r. wprowadza się zmiany. 

§ 1.2 Ustala się kwotę dochodów budżetowych na rok 2009 w wysokości 6.928.977,00 zł               

z  czego: 

 dochody majątkowe- 1.834.000,00 

 dochody bieżące- 5.094.977,00, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1.3 Ustala się kwotę wydatków budżetowych na rok 2009 w kwocie 8.929.977,00 zł                        

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1.4 W § 2  pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

1) wydatki bieżące w wysokości – 4.974.977,00 w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne - 2.302.804,00 

b) dotacje – 135.000,00 

c) wydatki na obsługę długu – 25.000,00 

      2)  wydatki majątkowe – 3.955.000,00 

§ 2. Zmianie ulega plan dotacji otrzymywanych z budżetu Wojewody na realizację zadań                        

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 

wykonywanych na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej w 2009r. zgodnie             

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 
 
                
                                                                                                                       



                                                                                                                           Załącznik nr 1 
                                                                                              do Zarządzenia nr 38/09                        

                              Burmistrza Miasta Nieszawa 
                                                                                                                    z dnia 15.10.2009 

 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Plan 
dotychczasowy

 

 
Zwiększenie

 
Zmniejszenie 

 
Plan po 

zmianach 

801 
852 

 
 

854 
 

80101 
85212 
85213 
85213 
85415 

 
 
 
 

2030 
2010 
2010 
2030 
2030 

- 
617.000,00 

4.450,00 
3.450,00 

73.529,00 

6.000,00 
30.560,00 

515,00 
 

40.550,00 

- 
- 
- 

450,00 

6.000,00 
647.560,00 
4.965,00 
3.000,00 

114.079,00 

OGÓŁEM 6.851.802,00 77.625,00 450,00 6.928.977,00

 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Plan 
dotychczasowy

 
Zwiększenie

 
Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

801 
852 

 
 
 
 
 
 

854 

80101 
85212 

 
 
 
 
 

85213 
85415 

4240 
3110 
4110 
4210 
4300 
4700 
4740 
4130 
3240 

500,00 
586.490,00 
14.050,00 

798,00 
590,00 
700,00 
0,00 

7.900,00 
63.825,00 

6.000,00 
32.644,00 

- 
236,00 
290,00 
290,00 
100,00 
65,00 

40.550,00 

- 
- 

3.000,00 

6.500,00 
619.134,00 
11.050,00 
1.034,00 
880,00 
990,00 
100,00 

7.965,00 
104.375,00 

OGÓŁEM 8.852.802,00 80.175,00 3.000,00   8.929.977,00

 
Uzasadnienie 
Zmian w budżecie dokonano w związku z decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
zwiększającą i zmniejszającą  plan dotacji celowych z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendiów dla uczniów, opłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz na wypłatę świadczeń rodzinnych i zaliczek 
alimentacyjnych a także na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole. 
 


